Plzerisky détsky duatlon DECATHLON (TT Déti - Plzensky kraj, TT- Déti) - Celkové, 01.05.2014

# Jméno
1 Piknerova Zuzana (2003)
2 Walzer Dominik (2004)
3 Kocandrlové Adéla (2004)
4 Radova Daniela (2005)
5 Volf Filip (2003)
6 Baxa Krystof (2004)
7 Foltynova Adéla (2004)
8 MELLER Ondfej (2005)
9 Brabec Adam (2005)
10 Svoboda Antonin (2006)
11 Jarosik Patrik (2004)
12 Rejzek Jifi (2007)
13 Blazek Vojtéch (2004)
14 Burlova Tereza (2006)
15 Vorackova Eliska (2003)
16 Volf Patrik (2006)
17 Maresova Michaela (2005)
18 Denk Vojtéch (1999)
19 Baxa Jachym (2007)
20 Gaman Ondrej (2005)
21 Vorackova Adéla (2006)
22 Chuchlik Vaclav (2004)
23 Kraus Tomas (2007)
24 Walzer Tomas (2006)
25 Chuchlik Jifi (1999)
26 Matéjovi¢ Filip (2002)
27 Burlova Kristyna (2002)
28 Cibulkova Tereza (2002)
29 Vodickova Michaela (2002)
30 Vaicova Markéta (2000)
31 Cibulka Radek (2000)
DNS Denkova Lucie (2004)
DNS Tesal Marek (2001)
DSQ Brabec Simon (2006)

Generovano dne 13.12.2025 20:31

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

bike klub Mésto Touskov
SK RADBUZA

Benesov

TS Plzeristi draci

BK TOUSKOV

MM TRIATLON

Bike club Mésto Touskov
TRI GUNS

TS Holoubkov

TS Holoubkov

TS BaS

COPR Prestice

TJ Sokol SG Plzeri - Petfin
TS Plzensti draci

TS Holoubkov

bike klub Mésto Touskov

Author team Stupno

Author Team Stupno

Radbdiza Plzeri

TJ Soko ISG Plzeri - Petfin

Bike club Mésto Touskov

Cas

10:31:00,00
10:47:00,00
10:48:00,00
11:05:00,00
11:07:00,00
11:18:00,00
11:29:00,00
11:34:00,00
11:39:00,00
11:48:00,00
11:48:00,00
11:49:00,00
12:21:00,00
12:25:00,00
12:38:00,00
12:55:00,00
13:14:00,00
13:17:00,00
13:25:00,00
13:48:00,00
13:57:00,00
14:04:00,00
14:54:00,00
14:58:00,00
18:53:00,00
19:08:00,00
19:34:00,00
19:58:00,00
20:18:00,00
20:32:00,00
21:49:00,00

Béh
01:53:00,00(1)
02:10:00,00(10)
02:03:00,00(5)
02:17:00,00(14)
02:08:00,00(8)
02:03:00,00(6)
02:14:00,00(12)
01:59:00,00(2)
02:25:00,00(20)
02:00:00,00(4)
02:06:00,00(7)
02:15:00,00(13)
01:59:00,00(3)
02:11:00,00(11)
02:21:00,00(18)
02:19:00,00(15)
02:20:00,00(17)
02:38:00,00(23)
02:33:00,00(22)
02:25:00,00(21)
02:40:00,00(24)
02:19:00,00(16)
02:25:00,00(19)
02:43:00,00(25)
03:35:00,00(26)
03:37:00,00(28)
03:41:00,00(30)
03:46:00,00(31)
03:36:00,00(27)
03:46:00,00(32)
03:38:00,00(29)

02:03:00,00()

Depo + kolo
06:14:00,00(3)
06:10:00,00(2)
06:14:00,00(4)
06:07:00,00(1)
06:16:00,00(5)
06:45:00,00(9)
06:17:00,00(6)
07:04:00,00(13)
06:22:00,00(7)
07:09:00,00(15
06:48:00,00(10
06:52:00,00(11
07:11:00,00(16
07:12:00,00(17
07:04:00,00(14
07:27:00,00(18
07:03:00,00(12
07:37:00,00(19
07:56:00,00(20
07:57:00,00(21
08:06:00,00(23
08:00:00,00(22
09:36:00,00(25
08:47:00,00(24
10:46:00,00(26,
11:26:00,00(29
11:06:00,00(27
11:21:00,00(28;
12:04:00,00(31
12:22:00,00(32
12:01:00,00(30;

06:02:00,00()

DETI &G4

Depo + béh
02:24:00,00(1)
02:27:00,00(2)
02:31:00,00(5)
02:41:00,00(7)
02:43:00,00(9)
02:30:00,00(3)
02:58:00,00(14)
02:31:00,00(4)
02:52:00,00(10)
02:39:00,00(6)
02:54:00,00(12)
02:42:00,00(8)
03:11:00,00(20)
03:02:00,00(15)
03:13:00,00(21)
03:09:00,00(17)
03:51:00,00(25)
03:02:00,00(16)
02:56:00,00(13)
03:26:00,00(22)
03:11:00,00(19)
03:45:00,00(24)
02:53:00,00(11)
03:28:00,00(23)
04:32:00,00(28)
04:05:00,00(26)
04:47:00,00(30)
04:51:00,00(31)
04:38:00,00(29)
04:24:00,00(27)
06:10:00,00(32)

03:04:00,00()



