



Plzeňský dětský duatlon DECATHLON (TT Děti - Plzeňský kraj, TT- Děti) - Celkově, 01.05.2014

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	Depo + kolo	Depo + běh
1	Piknerová Zuzana (2003)	CZE		10:31:00,00	01:53:00,00(1)	06:14:00,00(3)	02:24:00,00(1)
2	Walzer Dominik (2004)	CZE	bike klub Město Touškov	10:47:00,00	02:10:00,00(10)	06:10:00,00(2)	02:27:00,00(2)
3	Kočandřlová Adéla (2004)	CZE	SK RADBŮZA	10:48:00,00	02:03:00,00(5)	06:14:00,00(4)	02:31:00,00(5)
4	Radová Daniela (2005)	CZE	Benešov	11:05:00,00	02:17:00,00(14)	06:07:00,00(1)	02:41:00,00(7)
5	Volf Filip (2003)	CZE		11:07:00,00	02:08:00,00(8)	06:16:00,00(5)	02:43:00,00(9)
6	Baxa Kryštof (2004)	CZE	TS Plzeňští draci	11:18:00,00	02:03:00,00(6)	06:45:00,00(9)	02:30:00,00(3)
7	Foltýnová Adéla (2004)	CZE	BK TOUŠKOV	11:29:00,00	02:14:00,00(12)	06:17:00,00(6)	02:58:00,00(14)
8	MELLER Ondřej (2005)	CZE	MM TRIATLON	11:34:00,00	01:59:00,00(2)	07:04:00,00(13)	02:31:00,00(4)
9	Brabec Adam (2005)	CZE	Bike club Město Touškov	11:39:00,00	02:25:00,00(20)	06:22:00,00(7)	02:52:00,00(10)
10	Svoboda Antonín (2006)	CZE	TRI GUNS	11:48:00,00	02:00:00,00(4)	07:09:00,00(15)	02:39:00,00(6)
11	Jarošík Patrik (2004)	CZE	TS Holoubkov	11:48:00,00	02:06:00,00(7)	06:48:00,00(10)	02:54:00,00(12)
12	Rejzek Jiří (2007)	CZE	TS Holoubkov	11:49:00,00	02:15:00,00(13)	06:52:00,00(11)	02:42:00,00(8)
13	Blažek Vojtěch (2004)	CZE	TS BaS	12:21:00,00	01:59:00,00(3)	07:11:00,00(16)	03:11:00,00(20)
14	Burlová Tereza (2006)	CZE	COPR Přeštice	12:25:00,00	02:11:00,00(11)	07:12:00,00(17)	03:02:00,00(15)
15	Voráčková Eliška (2003)	CZE		12:38:00,00	02:21:00,00(18)	07:04:00,00(14)	03:13:00,00(21)
16	Volf Patrik (2006)	CZE		12:55:00,00	02:19:00,00(15)	07:27:00,00(18)	03:09:00,00(17)
17	Marešová Michaela (2005)	CZE		13:14:00,00	02:20:00,00(17)	07:03:00,00(12)	03:51:00,00(25)
18	Denk Vojtěch (1999)	CZE	TJ Sokol SG Plzeň - Petřín	13:17:00,00	02:38:00,00(23)	07:37:00,00(19)	03:02:00,00(16)
19	Baxa Jáchym (2007)	CZE	TS Plzeňští draci	13:25:00,00	02:33:00,00(22)	07:56:00,00(20)	02:56:00,00(13)
20	Gaman Ondřej (2005)	CZE	TS Holoubkov	13:48:00,00	02:25:00,00(21)	07:57:00,00(21)	03:26:00,00(22)
21	Voračková Adéla (2006)	CZE		13:57:00,00	02:40:00,00(24)	08:06:00,00(23)	03:11:00,00(19)
22	Chuchlík Václav (2004)	CZE		14:04:00,00	02:19:00,00(16)	08:00:00,00(22)	03:45:00,00(24)
23	Kraus Tomáš (2007)	CZE		14:54:00,00	02:25:00,00(19)	09:36:00,00(25)	02:53:00,00(11)
24	Walzer Tomas (2006)	CZE	bike klub Město Touškov	14:58:00,00	02:43:00,00(25)	08:47:00,00(24)	03:28:00,00(23)
25	Chuchlík Jiří (1999)	CZE		18:53:00,00	03:35:00,00(26)	10:46:00,00(26)	04:32:00,00(28)
26	Matějovič Filip (2002)	CZE		19:08:00,00	03:37:00,00(28)	11:26:00,00(29)	04:05:00,00(26)
27	Burlová Kristýna (2002)	CZE	Author team Stupno	19:34:00,00	03:41:00,00(30)	11:06:00,00(27)	04:47:00,00(30)
28	Cibulková Tereza (2002)	CZE	Author Team Stupno	19:58:00,00	03:46:00,00(31)	11:21:00,00(28)	04:51:00,00(31)
29	Vodičková Michaela (2002)	CZE	Radbůza Plzeň	20:18:00,00	03:36:00,00(27)	12:04:00,00(31)	04:38:00,00(29)
30	Vaicová Markéta (2000)	CZE		20:32:00,00	03:46:00,00(32)	12:22:00,00(32)	04:24:00,00(27)
31	Cibulka Radek (2000)	CZE		21:49:00,00	03:38:00,00(29)	12:01:00,00(30)	06:10:00,00(32)
DNS	Denková Lucie (2004)	CZE	TJ Soko ISG Plzeň - Petřín		---	---	---
DNS	Tesař Marek (2001)	CZE			---	---	---
DSQ	Brabec Šimon (2006)	CZE	Bike club Město Touškov		02:03:00,00()	06:02:00,00()	03:04:00,00()